
parco nazionale

dell’alta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

del

MISSIONI E RIMBORSI SPESE AL PRESIDENTE DELL’ENTE PARCO NAZIONALE

OGGETTO DELL’ALTA MURGIA — IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA SPESA

RELATIVA AL MESE DI OTrOBRE E NOVEMBRE 2013.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 1050 - UPB 1.1.1.1 del

Bilancio di Previsione 2013.

Il Responsabile eli6 Finanziario

dott.ssa Mei1,rì’ Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 1.424,67 UPB 1.1.1.1 Cap. 1050 Esercizio 2013

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno 2013

assunto con I deliberazione J determinazione n.

____________

del

_____________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

________

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con LJ deliberazione J determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione 2013 approvato con Deliberazione Presidenziale n. 20/2012 del
12/12/2012 e che Io stesso Bilancio di previsione è stato regolarmente approvato dal Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. 0025718 - 03/04/2013 —

PN M -V;

VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 34/2006 del 28/11/2006 con la quale è stato
riapprovato il regolamento per l’attribuzione dei rimborsi spese ai componenti degli organi
dell’Ente, non ancora approvato dal Ministero vigilante;

VISTA la nota prot. n. 0042364/PNM del 02/08/2013 con la quale Ministero dell’Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare ha sottoposto all’attenzione degli Enti Parco il parere reso dal
Ministero dell’Economia e delle Finanze — Dipartimento RGS in merito al riconoscimento di spese
di trasporto e soggiorno dei componenti degli Organi degli stessi Enti Parco;

VISTO il Decreto Ministeriale prot. GAB-DEC-2012-0000056 del 15/03/2012 con il quale è stato
nominato Presidente dell’Ente il sig. Cesare Veronico;

CONSIDERATO che per espletare le proprie funzioni istituzionali il Presidente dell’Ente ha
effettuato missioni nei mesi di ottobre e novembre 2013, come da richieste di rimborsi spese agli
atti dell’Ente, rispettivamente per € 802,83 e per € 621,84 per un ammontare complessivo di
€ 1.424,67;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno, alla liquidazione ed al pagamento delle
spese di missione sostenute dal Presidente dell’Ente nei mesi di ottobre e novembre 2013;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2013 il Cap. 1050 “Indennità e rimborso
spese di trasporto e missione ai componenti degli Organi Istituzionali”, appartenente all’U.P.B.
1.1.1.1, che presenta la necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che agli articoli 30, 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 1.424,67 sul Cap. 1050 “Indennità e rimborso spese di trasporto
e missione ai componenti degli Organi Istituzionali”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.1 “Uscite per gli
Organi dell’Ente” del bilancio di previsione 2013, relativa al rimborso spese per missioni effettuate
da Cesare Veronico, Presidente dell’Ente, nei mesi di ottobre e novembre 2013, come da richieste
di rimborso spese agli atti dell’Ente.

parco nazionale

dell’alta murgia



DI LIQUIDARE E PAGARE a Cesare Veronico, Presidente dell’Ente la somma di 1.424,67,
relativa al rimborso spese per missioni effettuate nei mesi di ottobre e novembre 2013, con
bonifico bancario su IBAN: 1T61 D010300 004002 000000092239.

DI DARE immediata esecutività al presente provvedimento stante l’urgenzà di provvedere al
rimborso delle spese già sostenute dal Presidente dell’Ente.

L’istruttore___________________________
Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F

parco nazionale

dell’atta murgia

Modesti



Emesso mandato di pagamento n in data /(/ì

LJ del bilancio di previsione anno

_______

gestione reiti,lcompetenza.

Gravina, CE( /i5

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo

Pretorio Online dal

___________

e per 15 giorni consecutivi, fino al 22o

L’incaricato

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

________

gestione residuWcompetenza.

Gravina, //
//

1/

sul capitolo

I


